UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL

PROGRAMA DE MONITORIA PARA O ENSINO REMOTO

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITOR  01/2020

A professora Flávia Regina Ribeiro Cavalcanti Buffone, ministrante da disciplina Ética e Bioética

Aplicada a Terapia Ocupacional código de turma 1619029 do Departamento de Terapia

Ocupacional, Campus I, torna público o resultado do processo seletivo para monitor bolsista para
o Programa de Monitoria para o Ensino Remoto, regulamentado pelo Edital PRG/CPPA 18/2020.

Discente Média

ponderada

Ordem de

classificação

Jessyca Gabrielle Albuquerque Virgolino 9,52 1

Patrícia Correia da Silva 8,87 2

Edcleiton Paulino da Silva 7,97 3

João Pessoa, 19 de setembro de 2020.

Professora Dra. Flávia Regina Ribeiro Cavalcanti Buffone

SIAPE 1570768

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.ccae.ufpb.br/img/brasao.jpg&imgrefurl=http://www.ccae.ufpb.br/&h=188&w=200&sz=9&hl=pt-BR&start=2&usg=__ArcLFxqYVzAO3GWHsV2igohvGv8=&tbnid=fggQiw4AdOkVaM:&tbnh=98&tbnw=104&prev=/images?q=Bras%C3%A3o+da+UFPB&gbv=2&hl=pt-BR